
Platnost katalogu od 24. 10. do 6. 11. 2012

... a vše voní
čistotou

Persil
• prací prostředek 6,4 kg 
• 80 dávek • 1 dávka = 4,61 Kč

Vileda Superkýbl
• kupte si Vileda Superkýbl 
za 329 Kč se ždímacím košem 
a získáte mop za 1 Kč

Domestos
• wc čistič 750 ml 
• 1 l = 46,53 Kč 
• vybrané druhy

36900
569,-/

-35 %
3490

49,90/

-30 %
32900

super 
cena

Super mop  
SOFT Vileda za

1 Kč

Cleaning_katalog_43_g.indd   1 15.10.2012   16:35:48



Woolite
• speciální prací 
prostředek 3 l 
• 1 l = 46,33 Kč 
• vybrané druhy

Harpic
• wc čistič, 750 ml,  
1 l = 64,53 Kč
• wc blok, 43 g, 
100 g = 116 Kč 
• vybrané druhy

26900
449,-/

-40 %

Finish leštidlo
• 800 ml  
• 1 l = 
148,80 Kč 
• vybrané 
druhy

11900
138,90/

-14 % 4990
69,90/

-28 %

Lanza
• prací prostředek 
• 6 kg • 64 dávek 
• 1 dávka = 3,73 Kč 
• vybrané druhy

23900
299,-/

-20 %

Vanish
• čisticí prostředek 
OXI ACTION 2 l 
• 1 l = 69,50 Kč 
• vybrané druhy

13900
179,-/

-22 %

Calgon
• změkčovač vody 
• 600 g 
• 15 g = 166,50 Kč 
• vybrané druhy

9990
118,90/

-15 %

Finish tablety
• do myčky 
• All in 1, 84 ks 
• vybrané druhy

Finish osvěžovač 
do myčky Duo

13900
239,-/

-41 %

ušetříte
180 Kč

exkluzivně 

u nás

Cleaning_katalog_43_g.indd   2 15.10.2012   16:36:09



Woolite
• speciální prací 
prostředek 3 l 
• 1 l = 46,33 Kč 
• vybrané druhy

Koš na špinavé prádlo 
design ratan CURVER
• 48 l • rozměr: 40x61 cm 
• barva: krémová, hnědá 
• v nabídce také koš 
obdélnikového tvaru  
60 l za 499 Kč

44900
599,-/

-25 %Dóza na prací 
prášek 5 l
• plastová

5990
79,90/

-25 %

Silan
• avivážní prostředek 
• 2 l 
• 1 l = 44,95 Kč 
• vybrané druhy

8990
113,90/

-21 %

Sanytol
• dezinfekční 
prostředek  
• 500 ml 
• 1 l = 111,80 Kč 
vybrané druhy

5590
74,90/

-25 %

ušetříte
150 Kč

cena za 1 ks  
při koupi 3 ks

Persil
• prací tablety duo • 15 dávek 
• 1 dávka = 6,60 Kč • vybrané druhy 
• při koupi 1 ks cena 139 Kč

9900
179,-/

-44%

Cleaning_katalog_43_g.indd   3 15.10.2012   16:36:20



o prádlopéče

Sušák na 
prádlo
• sušicí délka 18 m

69900
1190,-/

-41 %

Sušák Viva Dry 
Quick Vileda
• sušicí plocha 6 m 
• chráněné rohy plastem 
• 4 plastové krytky s otvory 
pro ramínka • určen na topení 
a balkon

Koš na čisté prádlo design 
ratan
• plastový • rozměr: 59×37×28 cm
• vybrané barvy • do vyprodání zásob

14900
299,-/

-50 %

Sáček na praní 
jemného prádla

1990
29,90/

-33 %

Vanička s praktickými 
uchy 28 l
• plastová • mix barev

11900
239,-/

-50 %

Plastové kolíčky 20 ks
1390

19,90/

-30 %

Čisticí váleček na šaty 
+ 2 ks náhrady

3490
54,90/

-36 %

Síťka na sušení jemného 
prádla Leifheit
• sušicí plocha 65×83 cm • síťka je 
uzpůsobená pro optimální cirkulaci 
vzduchu

14990
199,-/

-24 %

Sušák Viva Dry Pink 
Comfort VILEDA
• sušicí plocha 16 m 
• limitovaná edice v růžové barvě 
• koupí sušáku přispějete 100 Kč 
        na boj s rakovinou

14490
super 
cena

29900
399,-/

-25 %

+

ušetříte
491 Kč

Cleaning_katalog_43_g.indd   4 15.10.2012   16:36:43



jako

ze škatulky
Set 3 boxů s víkem
• objem 25 l 
• plastový • různé barvy

Lavax
• pro snadné žehlení 
• 500 ml 
• 1 l = 59,80 Kč

2990
39,90/

-25 %

Úložný box 60 l 
s praktickým otevíráním
• transparentní • viko černé 
• v nabídce také objem  24 l za 99 Kč 

19900
399,-/

-50 %

Sada vakuových  
vaků 2 ks
• rozměry: 130×74 cm,
86×50 cm • materiál: nylon + PP

12990
199,-/

-34 %

Ramínko s otočným 
háčkem 10 ks
• plastové

6490
79,90/

-18 %

Viva Express XXL 
Vileda
• XXL žehlicí plocha
140×42 cm • odkládací
plocha vhodná i pro 
napařovací stanice 
• žehlicí plocha odrážející 
teplo pro rychlejší žehlení

139000
2390,-/

-41 %

Potah na žehlicí 
prkno SPONTEX
• rozměr: 135×46 cm

8990
129,90/

-30 %

Úložný box dekoračný Eco life
• vyroben ze 100%  
recyklovaného plastového 
odpadu 
• rozměr: 37,7×29,0×12,7 cm
• mix barev

14990
279,-/

-46 %

Žehlící prkno Fashions 
Plus + potah navíc 
• žehlicí plocha 110×30 cm
• vodící anténa na kabel, 
prodlužující kabel a elektrická 
zásuvka
• v balení potah navíc

59900
1199,-/

-50 %

29900
599,-/

-50 %

ušetříte
600 Kč

Cleaning_katalog_43_g.indd   5 15.10.2012   16:36:59



leskne
a vše se jen

3490
43,90/

-20 %

Antibakteriální 
houbová utěrka
• 3 ks 

2690
34,90/

-2 2 %

Larrin
• proti plísni 
s rozprašovačem 
• 500 ml 
• 1 l = 59,80 Kč 
• v nabídce další 
výrobky

2990
36,90/

-18 %
3390

39,90/

-15 %

MaxSan
• čisticí prostředek 
na koupelny 
• 500 ml 
• 1 l = 79,80 Kč 
• vybrané druhy

3990
69,90/

-42 %

Savé mycí utěrky
• 3 ks • v nabídce další 
výrobky

Pur
• prostředek na nádobí 
• 750-900 ml 
• 1 l od 38,78 Kč 
• vybrané druhy

Savo 
• čisticí krém 
• 600 g 
• 1 kg = 49,83 Kč 
• vybrané druhy

2990
39,90/

-25 %

HG
• čisticí prostředek 
na trouby a gril 
• 500 ml 
• 1 l = 298 Kč

14900
179,-/

-16 %

HG
• čistič na 
keramické desky 
• 500 ml 
• 1 l = 169,80 Kč

8490
99,90/

-16 %

HG
• pěnový čistič 
vodního kamene

9990
118,90/

-15 %

Clin
• čisticí prostředek
na okna 
• 500 ml  
• 1 l = 67,80 Kč 
• vybrané druhy

2990
39,90/

-25 %

Cleaning_katalog_43_g.indd   6 15.10.2012   16:37:15



drobnosti

Megamax 
houbička
• 5 ks

UTĚRKA 100% bavlna 1990
29,90/

-33 %

Kartáč na 
nádobí kulatý 
Spontex

1490
19,90/

-25 %

Lepicí háčky
• kytičky 4 ks 
• 1 ks = 7,47 Kč

2990
49,90/

-40 %

Houbičky
• color 10 ks 
• vybrané druhy

1490
30,90/

-51 %

Stěrka 
s houbičkou 
Telefix 2 v 1

5990
89,90/

-33 %

Dávkovač na mýdlo 
Sinbo SD-6801
• výška 19 cm, šířka 11 cm 
• kontrolka stavu baterie 
• odkapávací 
odnímatelná miska 
• možná montáž na stěnu 
• napájení tužkovými bateriemi 
(součást balení)

34900
399,-/

-12 %

Čistič radiátorů 
- systém Click
• speciální mikrovlákno 
• hlavici možno upevnit na 
univerzální tyč click systému

14990
249,-/

-39 %

MaxSan
• čisticí prostředek 
na koupelny 
• 500 ml 
• 1 l = 79,80 Kč 
• vybrané druhy

1990
26,90/

-26 %

Parní čistič Tristar SR-5240
• Čistič je dodáván s různými nádstavci pro 
všestranné využití v domácnosti.
• topný výkon: 1000 W • napětí: 230 V, 50 Hz 
• objem nádrže: 0,3 l • délka kabelu: 2 m 
• hmotnost: 2 kg

59900
699,-/

-14 %

Cleaning_katalog_43_g.indd   7 15.10.2012   16:37:29



prach nemá

šanci

noVInka

Pronto
• proti prachu 
• 200 ml 
• 100 ml = 
34,95 Kč 
• vybrané druhy

Alex
• čisticí prostředek 
na laminát 2v1 
• 750 ml 
• 1 l = 79,87 Kč 
• v nabídce také 
další výrobky

5990
89,90/

-33 %

6990
94,90/

-26 %

Pronto
• čisticí ubrousky 
na elektroniku • 25 ks 6990

94,90/

-26 %

Pronto
• čisticí prostředek 
na dřevo  
• 750 ml 
• 1 l = 93,20 Kč 
• vybrané druhy 
• v nabídce také 
další výrobky

6990
94,90/

-26 %

Hadr na podlahu
• 1 ks 
• vybrané druhy

Pronto
• čisticí sprej 
na elektroniku 
• 250 ml  
• 100 ml = 27,96 Kč

1490
26,90/

-44 %

Sanytol
• univerzální čisticí 
prostředek 
na podlahy 
• 1 l

6990
99,90/

-30 %

Pronto
• multifunkční čisticí 
vlhčené ubrousky 
• 25 ks • vybrané druhy

6990
94,90/

-26 %

MaxSan
• čisticí prostředek  
na podlahy
• 500 ml 
• 1 l = 79,80 Kč 
• vybrané druhy

3990
69,90/

-42 %

Pronto
• multifunkční čistič 
roprašovač 
• 375 ml 
• 100 ml = 18,64 Kč 
• vybrané druhy

6990
94,90/

-26 %

Cleaning_katalog_43_g.indd   8 15.10.2012   16:37:44



podlahastále čistá

noVInka

Sada TWIST Leifheit
• vědro + mop TWIST 
• speciální princip rotačního 
odstředivého ždímání 
• plně pohyblivý kloub 
mopu - vytírání do osmiček 

77700
1499,-/

-48 %

Samoždímací mop
• třásňový mop 
s praktickým 
samoždímacím systémem 
• extra savý a dokonalý 
pro čištění všech druhů 
podlah

12990
249,-/

-47 %

Mechanický zametač 
koberců REGULUS, kovový
• rychle zametá prach, špínu, 
vlasy, chlupy a drobné nečistoty 
z koberců • použití 
bez elektrické energie

59900
1199,-/

-50 %

Smeták 
Colorado
• prémiový dřevěný 
smeták s tyčí 
• 50% přírodní, 
50% syntetické 
štětiny

22900
299,-/

-23 %

Smetáčková 
souprava design 
kráva
• souprava obsahuje 
smetáček a lopatku 
s gumovou lištou

4990
69,90/

-26 %

Vysavač Samsung 
SC 4135
• příkon 1600 W 
• 320 W sací výkon 
• obsah sáčku: 3 l • 83 dBA 
• funkce vyfukování vzduchu • hubice 
na prach a do škvír • kovová dvoudílná trubka 
• samonavíjecí kabel

94900
1299,-/

-26 %

Smetákový 
set 3 ks
• set obsahuje:  
smeták s tyčí 
a smetáček 
s lopatkou

5990
119,90/

-50 %

Rotační mop 
třásňový 
s kbelíkem FINO
• ždímání mopu
pomocí nášlapného 
zařízení kýble 
se ždímačem 
• náhrada 
z mikrovlákna
• do vyprodání 
zásob

59900
1199,-/

-50 %

Pronto
• multifunkční čisticí 
vlhčené ubrousky 
• 25 ks • vybrané druhy

ViRoBi robotický mop Vileda 
• pro všechny druhy tvrdých podlah 
• samostatná navigace, rotační čisticí síla

89900
1290,-/

-30 %

ušetříte
600 Kč

ušetříte
722 Kč

ušetříte
350 Kč

Cleaning_katalog_43_g.indd   9 15.10.2012   16:37:58



a svěžestvůně

5900
69,90/

-15%

Glade by brise
• osvěžovač vzduchu 
aerosol 
• 300 ml 
• 100 ml = 13,30 Kč 
• vybrané druhy

3990
54,90/

-27 %

Brise
• dekorativní osvěžovač 
vzduchu 12 g 
• vybrané druhy

7990
99,90/

-20 %

Dr.Devil
• wc čistič 75 ml 
• 100 ml = 74,53 Kč 
• vybrané druhy

5590
69,90/

-20 %

Glade by brise
• osvěžovač vzduchu 
150 g 
• 100 g = 23,27 Kč 
• vybrané druhy

3490
44,90/

-22 %

Duck
• wc blok • 43 g 
• 100 g = 81,16 Kč 
• vybrané druhy

3490
49,90/

-30 %

Bref
• wc blok 2x 60 ml 
• 100 ml = 49,17 Kč 
• vybrané druhy

Bref
• wc čistič 360 ml 
• 100 ml = 16,39 Kč 
• vybrané druhyBref

• wc čistič 750 ml 
• 1l = 78,67 Kč 
• vybrané druhy

Duck Power
• wc čistič 750 ml 
• 1 l = 46,53 Kč 
• vybrané druhy

3490
49,90/

-30 %

Savo
• dezinfekční 
ubrousky • 50 ks

4990
59,90/

-16 %

Savo
• wc čistič 750 ml 
• 1 l = 39,87 Kč 
• vybrané druhy

2990
39,90/

-25 %

Cleaning_katalog_43_g.indd   10 15.10.2012   16:38:16



musí býtpořádek

Odkapávač 
na boty
• plastový7990

109,-/

-26 %

Rohožka půlkruh 
40 x 70 cm 8990

199,-/

-54 %

Koš na 
odpadky 35 l
• plastový 
• objem 35 litrů 
• různé barvy

19900
269,-/

-26 %

Kbelík 12 l
• motiv květin

7900
159,-/

-50 %

WC souprava 
Spontex

4990
69,90/

-28 %

Rukavice 
Comfort
• 1 pár vel. S 
• vybrané druhy

Pytle na odpad
• 30 ks 35 l 
• vybrané druhy

3290
44,90/

-26 %

Koš nerezový 
s plastovým víkem 
na tříděný odpad 
2x15 l 
• nášlapný systém 
• vnější plášť 
z broušeného nerezu

139900
2299,-/

-39 %

Ceresit stop vlhkosti - 
Přístroj + 450 g náplň
• pohlcovač nadměrné 
vlhkosti 
• v nabídce také náhradní 
náplň 2x 450 g za 179 Kč

24900
315,-/

-20 %

2690
super 
cena

ušetříte
900 Kč

Cleaning_katalog_43_g.indd   11 15.10.2012   16:38:30



Adresa provozovatele:
AHOLD Czech Republic, a. s., Slavíčkova 1a, 638 00  Brno. Ceny všech produktů platí pouze v termínu od 24.  10. do 6. 11.  2012. 
Uvedené ceny jsou bez dekorace. Distribuci zajišťuje společnost Mediaservis. V případě problémů s distribucí letáků 
volejte bezplatnou infolinku 800 402 402 nebo pište na e-mailovou adresu: info@ahold.cz. 
Chyby v tisku vyhrazeny. 43/12

www.albert.cz
infolinka – 800 402 402

Letáková nabídka platí do vyprodání zásob. V hypermarketech Albert nelze platit stravenkami. 
Cenová nabídka neplatí v supermarketech Albert.

Sleva min. 25 % 
na všechny produkty 

Domestos a Cif

Sušák na prádlo 
CONDOR 150 Leifheit
• stabilní sušák na prádlo  
s výklopnými bočnicemi 
• nekoroduje

Frosch
• čisticí prostředek – 
rozprašovač Eco 
• 500 ml 
• 1 l = 113,80 Kč 
• vybrané druhy

Frosch
• tekutý písek Eco 
• 500 ml 
• 1 l = 89,80 Kč 
• vybrané druhy

Frosch
• čisticí  
prostředek  
na nádobí Eco 
• 750 ml 
• 1 l = 59,87 Kč 
• vybrané druhy

Frosch
• universální
čistič Eco
• 1000 ml 
• vybrané druhy

Frosch
• osvěžovač vzduchu Eco
• 90 ml
• 100 ml = 165,56 Kč 
• vybrané druhy

Frosch
• WC čistič Eco 
• 750 ml 
• 1 l = 66,53 Kč 
• vybrané druhy

Nově v sortimentu 
Eco výrobky Frosch nyní se slevou min. 15 %

ušetříte
500 Kč

49900
999,-/

-50 %

14900
179,-/

-16 %

5690
69,90/

-18 %
4990

59,90/

-16 %
4990

59,90/

-16 %
4490

54,90/

-18 %

4490
54,90/

-18 %

Cleaning_katalog_43_g.indd   12 15.10.2012   16:43:15



Adresa provozovatele:
AHOLD Czech Republic, a. s., Slavíčkova 1a, 638 00  Brno. Ceny všech produktů platí pouze v termínu od 24.  10. do 6. 11.  2012. 
Uvedené ceny jsou bez dekorace. Distribuci zajišťuje společnost Mediaservis. V případě problémů s distribucí letáků 
volejte bezplatnou infolinku 800 402 402 nebo pište na e-mailovou adresu: info@ahold.cz. 
Chyby v tisku vyhrazeny. 43/12

www.albert.cz
infolinka – 800 402 402

Letáková nabídka platí do vyprodání zásob. V hypermarketech Albert nelze platit stravenkami. 
Cenová nabídka neplatí v supermarketech Albert.

Sleva min. 25 % 
na všechny produkty 

Domestos a Cif

Sušák na prádlo 
CONDOR 150 Leifheit
• stabilní sušák na prádlo  
s výklopnými bočnicemi 
• nekoroduje

Frosch
• čisticí prostředek – 
rozprašovač Eco 
• 500 ml 
• 1 l = 113,80 Kč 
• vybrané druhy

Frosch
• tekutý písek Eco 
• 500 ml 
• 1 l = 89,80 Kč 
• vybrané druhy

Frosch
• čisticí  
prostředek  
na nádobí Eco 
• 750 ml 
• 1 l = 59,87 Kč 
• vybrané druhy

Frosch
• universální
čistič Eco
• 1000 ml 
• vybrané druhy

Frosch
• osvěžovač vzduchu Eco
• 90 ml
• 100 ml = 165,56 Kč 
• vybrané druhy

Frosch
• WC čistič Eco 
• 750 ml 
• 1 l = 66,53 Kč 
• vybrané druhy

Nově v sortimentu 
Eco výrobky Frosch nyní se slevou min. 15 %

ušetříte
500 Kč

49900
999,-/

-50 %

14900
179,-/

-16 %

5690
69,90/

-18 %
4990

59,90/

-16 %
4990

59,90/

-16 %
4490

54,90/

-18 %

4490
54,90/

-18 %

Cleaning_katalog_43_g.indd   12 15.10.2012   16:43:15



Adresa provozovatele:
AHOLD Czech Republic, a. s., Slavíčkova 1a, 638 00  Brno. Ceny všech produktů platí pouze v termínu od 24.  10. do 6. 11.  2012. 
Uvedené ceny jsou bez dekorace. Distribuci zajišťuje společnost Mediaservis. V případě problémů s distribucí letáků 
volejte bezplatnou infolinku 800 402 402 nebo pište na e-mailovou adresu: info@ahold.cz. 
Chyby v tisku vyhrazeny. 43/12

www.albert.cz
infolinka – 800 402 402

Letáková nabídka platí do vyprodání zásob. V hypermarketech Albert nelze platit stravenkami. 
Cenová nabídka neplatí v supermarketech Albert.

Sleva min. 25 % 
na všechny produkty 

Domestos a Cif

Sušák na prádlo 
CONDOR 150 Leifheit
• stabilní sušák na prádlo  
s výklopnými bočnicemi 
• nekoroduje

Frosch
• čisticí prostředek – 
rozprašovač Eco 
• 500 ml 
• 1 l = 113,80 Kč 
• vybrané druhy

Frosch
• tekutý písek Eco 
• 500 ml 
• 1 l = 89,80 Kč 
• vybrané druhy

Frosch
• čisticí  
prostředek  
na nádobí Eco 
• 750 ml 
• 1 l = 59,87 Kč 
• vybrané druhy

Frosch
• universální
čistič Eco
• 1000 ml 
• vybrané druhy

Frosch
• osvěžovač vzduchu Eco
• 90 ml
• 100 ml = 165,56 Kč 
• vybrané druhy

Frosch
• WC čistič Eco 
• 750 ml 
• 1 l = 66,53 Kč 
• vybrané druhy

Nově v sortimentu 
Eco výrobky Frosch nyní se slevou min. 15 %

ušetříte
500 Kč

49900
999,-/

-50 %

14900
179,-/

-16 %

5690
69,90/

-18 %
4990

59,90/

-16 %
4990

59,90/

-16 %
4490

54,90/

-18 %

4490
54,90/

-18 %

Cleaning_katalog_43_g.indd   12 15.10.2012   16:43:15


